



										
					Tato webová stránka potřebuje váš souhlas pro používání cookies, které slouží pro personalizaci obsahu a reklam, analýzy návštěvnosti a 
						další účely.
					

					
						Souhlas se všemi cookies udělíte kliknutím na tlačítko „Přijmout vše“. Chcete-li přijímat pouze technicky nezbytné cookies, klikněte na tlačítko „Jen nezbytné“.
					

				
					Přijmout vše
					Jen nezbytné
					Nastavení
				

			


				

			

				Menu
				
			


			

				
			

			

				
	
		
			[image: logo]
		
		
			+420 564 034 161
			podatelna@domovhaj.cz
			
				Ikona
			

		

		
			[image: kr-vysočina]
		
	








			


			

				
Horní menu

	Úvod
	Aktuálně	Pracovní nabídky


	O nás	Podporují nás
	Povinně zveřejňované informace
	Organizační struktura
	Historie	Ještě starší historie


	Co je pro nás důležité
	Projekty
	Dokumenty
	Výroční zprávy
	Rozpočty


	Služby	Domov pro osoby se zdravotním postižením	Poslání, cíle a zásady DOZP
	Ceník za služby DOZP


	Chráněné bydlení	Poslání, cíle a zásady CHB
	Ceník služby CHB
	Výrobky na prodej CHB


	Sociálně terapeutické dílny	Výrobky na prodej STD


	Denní stacionář	Ceník služby DS
	Projekt „Denní stacionář a denní aktivity Domova Háj v Golčově Jeníkově - podpora nově vzniklé ambulantní služby v komunitě“


	Humanitární centrum


	Pro zájemce o službu
	Galerie	Fotogalerie
	Videogalerie


	Kontakty	Podatelna
	Informace pro oznamovatele
	GDPR - Informace pro subjekty osobních údajů




					

				

			

			
				
	Fulltextové vyhledávání

	

Fulltextové vyhledávání 			
			



	






				
					
						
							
								
								404 Stránka nenalezena




								
																	Vámi požadovaná stránka nebyla nalezena. Pravděpodobně je špatně zadána adresa, nebo tato stránka již neexistuje.


Mapa stránek

	

		
				Úvod
		

		
	
	

		
				Aktuálně
		

			

		
				Pracovní nabídky
		

		
	



	
	

		
				O nás
		

			

		
				Podporují nás
		

		
	
	

		
				Povinně zveřejňované informace
		

		
	
	

		
				Organizační struktura
		

		
	
	

		
				Historie
		

			

		
				Ještě starší historie
		

		
	



	
	

		
				Co je pro nás důležité stare
		

		
	
	

		
				Co je pro nás důležité
		

		
	
	

		
				Projekty
		

		
	
	

		
				Dokumenty
		

		
	
	

		
				Výroční zprávy
		

		
	
	

		
				Rozpočty
		

		
	



	
	

		
				Služby
		

			

		
				Domov pro osoby se zdravotním postižením
		

			

		
				Poslání, cíle a zásady DOZP
		

		
	
	

		
				Ceník za služby DOZP
		

		
	



	
	

		
				Chráněné bydlení
		

			

		
				Poslání, cíle a zásady CHB
		

		
	
	

		
				Ceník služby CHB
		

		
	
	

		
				Výrobky na prodej CHB
		

		
	



	
	

		
				Sociálně terapeutické dílny
		

			

		
				Výrobky na prodej STD
		

		
	



	
	

		
				Denní stacionář
		

			

		
				Ceník služby DS
		

		
	
	

		
				Projekt „Denní stacionář a denní aktivity Domova Háj v Golčově Jeníkově - podpora nově vzniklé ambulantní služby v komunitě“
		

		
	



	
	

		
				Humanitární centrum
		

		
	



	
	

		
				Pro zájemce o službu
		

		
	
	

		
				Galerie
		

			

		
				Fotogalerie
		

		
	
	

		
				Videogalerie
		

		
	



	
	

		
				Prohlášení o přístupnosti
		

		
	
	

		
				Kontakty
		

			

		
				Podatelna
		

		
	
	

		
				Informace pro oznamovatele
		

		
	
	

		
				GDPR - Informace pro subjekty osobních údajů
		

		
	



	
	

		
				Fulltextové vyhledávání
		

		
	
	

		
				Fotogalerie - zdroj
		

		
	


															

						

					



					

					

					

					

	
	
		Domov Háj, p. o.

		Nové Město 1261, Světlá nad Sázavou 58291

		
			+420 564 034 161
			podatelna@domovhaj.cz
		

	

	
		Kde nás najdete?
	
	
		Naše sociální sítě: 

		[image: Facebook]
		[image: Youtube]
	

	
		© 2024 Domov Háj, příspěvková organizace, Kontaktovat webmastera, Prohlášení o přístupnosti, Mapa stránek
ANTEE s.r.o. - Tvorba webových stránek, Redakční systém IPO
	





					

					


					


					
						
					

				

			

		

	